כרטיסי אשראי לישראל בע"מ. - "כ.א.ל"

דיינרס קלוב ישראל בע"מ. - דיינרס""

ביחס לכרטיסי דיינרס. -ביחס לכרטיסי ויזה ומאסטרקארד, ודיינרס -כ.א.ל - החברה""

.הענין הבנק ו/או החברה, לפי - "המנפיק"

וכן הוראות, נהלים והנחיות בנק ישראל והמפקח על והתקנות שהותקנו על פיו, 1986 - חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - "החוק"

כפי שיהיו מעת לעת.הבנקים,

החשבון שמספרו רשום לעיל, בשקלים או במט"ח, לפי הענין, המתנהל בבנק על שם הלקוח, או כל חשבון אחר - "החשבון"

במקומו. שיבוא

כרטיס חיוב המיועד לשימוש בישראל בלבד, הן ככרטיס בנק והן ככרטיס אשראי, כהגדרתם בחוק. - "כרטיס מקומי"